
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
29/jul./2022

Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022
08:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$124,268,536.00 $124,268,536.00 $73,033,851.24 $73,033,851.24 -51,234,684.76IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$259,447.00 $259,447.00 $0.00 $0.00 -259,447.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$21,453,265.00 $21,453,265.00 $9,533,169.29 $9,533,169.29 -11,920,095.71DERECHOS

$314.09$600,211.00 $600,525.09 $7,832.69 $7,832.69 -592,378.31PRODUCTOS

$0.00$2,200,683.00 $2,200,683.00 $1,226,965.49 $1,226,965.49 -973,717.51APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $601,755.27 $601,755.27 601,755.27INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$64,894,815.92$216,206,879.00 $281,101,694.92 $160,234,547.16 $160,234,547.16 -55,972,331.84PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$64,895,130.01$364,989,021.00 $429,884,151.01 $244,638,121.14 $244,638,121.14 -120,350,899.86         Total
-120,350,899.86         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $124,268,536.00 $124,268,536.00 $73,033,851.24 $73,033,851.24 -51,234,684.76$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $259,447.00 $259,447.00 $0.00 $0.00 -259,447.00$0.00

DERECHOS $21,453,265.00 $21,453,265.00 $9,533,169.29 $9,533,169.29 -11,920,095.71$0.00

PRODUCTOS $600,211.00 $600,525.09 $7,832.69 $7,832.69 -592,378.31$314.09

APROVECHAMIENTOS $2,200,683.00 $2,200,683.00 $1,226,965.49 $1,226,965.49 -973,717.51$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$216,206,879.00 $281,101,694.92 $160,234,547.16 $160,234,547.16 -55,972,331.84$64,894,815.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $601,755.27 $601,755.27 601,755.27

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$64,895,130.01         Total $429,884,151.01 $244,638,121.14 $244,638,121.14 -120,350,899.86$364,989,021.00Z

         Ingresos Excedentes -120,350,899.86Z
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LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ

SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALESPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIO DORANTES NIETO

SINDICO MUNICIPAL

Page 2


